
Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

VZ42-2020 - technická specifikace (příloha č. 2 ZD)  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

Zadavatel: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo: 
Zastoupený: 

Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka 

IČ / DIČ: 28762886 / CZ28762886 
 

Název zakázky: 
 

  

Drobné stavební práce III pro Nemocnici Nymburk s.r.o. 

 
Datum vyhlášení:  20. 11. 2020 Evidenční číslo: VZ42/2020 

 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Drobné stavební práce III pro Nemocnici 

Nymburk s.r.o.“ je realizace stavebních udržovacích prací na budovách a v areálu nemocnice dle 

výkazů výměr - přílohy č. 7 a č. 8 Zadávací dokumentace. 

Součástí předmětu díla je kompletní rekonstrukce ambulancí v suterénu budovy A (viz příloha č. 6 

Zadávací dokumentace).  

Dále jde o opravu schodů, nátěr zábradlí a opravu rozpadlé zídky u polikliniky Velké Valy, opravu 

omítek a výmalby kanceláře v suterénu budovy B, oprava podlahy a omítek na bývalém WC v 

suterénu budovy B a výměna lina na schodišti v budově A (viz. příloha č. 8 Zadávací dokumentace). 

Specifikace stavebních úprav vyplývá z této technické specifikace a z technické specifikace – 

projektové dokumentace – příloha č. 6 a z výkazů výměr stavebních úprav – přílohy č. 7 a č. 8 

Zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

VZ42-2020 - technická specifikace (příloha č. 2 ZD)  

Oprava omítek a výmalby v kanceláři v suterénu budovy B – jedná se především o povrchovou 

rekonstrukci kanceláře včetně výmalby s výměnou umyvadla a baterie. Vzhledem k plísním, které se 

tvoří na čelní stěně, je nutné počítat i s použitím sanační omítky. 

 

 

 

Oprava podlahy a omítek na bývalém WC v suterénu budovy B – bývalé WC bude sloužit jako nový 

sklad úklidových prostředků. Bude nutné odstranit WC a prostory nechat otevřené pro umístění 

regálů. Výsledkem by měla být jedna holá místnost s umyvadlem. Součástí jsou opět samozřejmě i 

povrchové úpravy včetně výmalby.  

 

 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

VZ42-2020 - technická specifikace (příloha č. 2 ZD)  

Oprava čelní zdi u nájezdu ke vstupu do polikliniky Velké Valy – bude odstraněna současná předstěna 

z cihel, která se rozpadá. Místo toho by měl vzniknout hladký povrch s voděodolným nátěrem dle 

položek ve výkazu výměr.  

 

Oprava schodů a prostoru před dveřmi u bočního vchodu do polikliniky Velké Valy – schody se 

propadají. Je nutné je rekonstruovat, včetně povrchových úprav podesty a bočních přizdívek. Dále 

je součástí i dodávka a montáž uzavíratelných vrátek na začátek zábradlí před schody, aby byl 

znemožněn přístup veřejnosti na schody a horní podestu.  

 

Nátěr zábradlí u polikliniky Velké Valy – jde o zábradlí u hlavního vstupu včetně stožárů a zábradlí u 

schodů k bočnímu vstupu (schody viz výše). Barva bude zvolena dle předloženého vzorníku.  

 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

VZ42-2020 - technická specifikace (příloha č. 2 ZD)  

Výměna lina na schodišti v budově A – jde o výměnu lina na celém schodišti od suterénu po 4. NP 

včetně podest, kromě podesty v suterénu a v přízemí, kde je dlažba. Součástí je i výměna ochrany 

hran schodnic, výměna lišt u lina na podestách a oprava obkladů na soklech kolem schodů.  

 

 

Stavební práce musí reagovat na skutečnost, že zbývající prostory budov musí být vždy využitelné s 

ohledem na stávající provoz.  

Zadavatel poskytne Dodavateli veškeré podklady nutné ke zpracování, které jsou v jeho držení a v 

jeho majetku.  

Zadavatelem požadované technické parametry a funkční vlastnosti věcného plnění jsou uvedeny 

jako minimální, které musí nabízené plnění naplnit. 

Případné použití firemních názvů či terminologie specifické pro určitého výrobce má pouze význam 

ilustračního příkladu požadovaného řešení či funkcionality materiálu, nikoliv význam požadavku na 

nabídku konkrétního materiálu vymezeného tímto názvem. 

Dodavatel si před realizací jednotlivých částí provede kontrolu technické specifikace a kontrolní 

zaměření rozměrů. Případné nesrovnalosti nahlásí Zadavateli. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neobjednat celý rozsah uvedených prací nebo některé úplně vynechat, 

a to bez jakéhokoliv postihu ze strany Dodavatele. 

Dodavatel se zavazuje práce provést a fakturovat nejpozději v termínu do 31. 12. 2020 na základě 

dílčích objednávek Zadavatele. 

Splatnost faktur je 30 dní od předání kompletní zakázky bez vad a nedodělků (fakturovány budou 

jednotlivé drobné stavební práce dle výkazu výměr). Součástí předání musí být předávací protokol 

podepsaný oprávněnými osobami obou stran. 

Předpokládaná hodnota zakázky: 835 000 Kč bez DPH 21 % 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Boleslavská třída 425/9 
288 01 Nymburk 
www.nemnbk.cz 
IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

VZ42-2020 - technická specifikace (příloha č. 2 ZD)  

Pojištění dodavatele: 2 000 000 Kč 

Poddodavatelé: ano 

 

Cenová nabídka musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky. 

 

 

V Nymburce dne 20. 11. 2020      Ing. Barbora Šimůnková 

 

http://www.nemnbk.cz/

